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Lö 25/9 Avresa Arlanda 12.05, ankomst till Seattle kl. 16.45 lokal tid där bussen möter upp för 

färd in till centrala Seattle. Tidsskillnaden är 9 t immar bakåt. I centrala Seatt le, med 
omkringliggande skyskrapor, ligger vårt hotell Six Avenue Inn. Vi tar en promenad och 
upplever en av Seattle´s främsta sevärdheter, Space Needle.   

 
Sö 26/9  Under förmiddagen besöker vi  slussarna och ett arboretum i Ballard samt Pike Place 

Market.  Vi fortsätter söderut förbi det imponerande berget Mt Rainier  till ett av många 
vulkaniska berg i kedjan Cascades: Mount St Helen som i maj 1980 hade ett 
vulkanutbrott som orsakade stor skadegörelse på den omkringliggande skogen. Vi ser 
en f ilm om utbrottet och färdas genom området där man planterat 18 miljoner nya 
plantor vilka idag röjs och gallras. Vi besöker Weyerhaeuser, världens näst största 
skogsföretag, som byggt ett besökscentrum i området. Övernattning i Kelso. 

   

 
 
Må 27/9  Vi lämnar delstaten Washington och korsar den mäktiga Columbiafloden  vid Rainbow  

Bridge där stora mängder timmer lagras för transport till Japan. Vi är nu i delstaten 
Oregon, där skogsindustrin är den största och viktigaste inkomstkällan. Vi besöker ett 
skogsmuseum i Tillamook State Forest och lär om brandhistorik, strukturerat skogs-
bruk, motorturism samt upplever världens största nyplantering. Vi besöker skogsbrukar-
familjen Hanschu och diskuterar villkoren för småskogsägare . Övernattning i Corvallis. 

 
Ti 28/9  Dagens värd är ett familjeföretag, Starker Forest , med lång anknytning till universitetet i 

Oregon. Vi besöker Holiday Tree Farm , världens största julgransproducent med över 1 
miljon producerade julgranar per år, ångsågverket Hull & Oaks som sågat ut ett 25 m långt 
bord i ett enda stycke, upplever avverkning och transport av Douglas-gran  i brant terräng. 
Övernattning i Corvallis efter en oförglömlig dag. 
 

 
 
On 29/9  Vår vän Stew e Woodart tar hand om oss och visar ”Old Growth” , gammal 

Douglasgranskog med träddiametrar upp t ill 3 meter och trädlängder upp till 80 meter. 
Stew e är pensionerad professor från skogsfakulteten vid universitet i Oregon och 
dessutom en engagerad småskogsägare. Frågestund & diskussion. Övernattning i 
Cottage Grove. 
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To 30/9  Sågverksbesök hos Starfire Mill . Vi åker vidare söderut mot Kalifornien via ett lunchstopp 

vid ett kulturminnesmärkt diligensstopp, Wolf Creek Inn, innan vi upplever de första 
imponerande Redwoodträden. Övernattning i Eureka med gemensam middag på 
Samoa Cookhouse , en gammal sågverksrestaurang med svartvita bilder från tiden då 
”de stora” avverkades. En kväll som vi garanterat kommer att minnas. 

 
Fr 1/10  Söder om Eureka ligger staden Scotia  som domineras av skogsföretaget Pacific 

Lumber Company/PALCO. Söder om Scotia börjar den del av Redwood Highway  
där de största träden f inns, ”Avenue of the Giants”, giganternas aveny.  

 

 
  

Vi besöker Founders Grove  med otroligt imponerande redw oodskog. Här f inns goda 
exempel på Redw oodträd upp mot 125 meter höga! I Legget  får vi uppleva ett träd 
som det går att köra bil igenom. Övernattning i Ukiah, ev vingårdsbesök  på kvällen.  

 
Lö 2/10  Vi tar idag sikte mot Sierra Nevada . Via huvudstaden Sacramento med den gamla 

stadsdelen i Vilda västern-stil och järnvägsmuseum fortsätter vi till Selma för 
övernattning. Vi befinner oss nu i ett ca 70 mil långt jordbruksområde; här odlas mer än 
175 olika jordbruksväxter vilket innebär en stor del av USA:s grönsaksproduktion.     

 
Sö 3/10  Idag kommer vi att uppleva och se världens största träd, de gigantiska Sierra 

Redwood, Sequioadendron giganteum, Giant Sequoia, Bigtree … känt barn har 
många namn. Träden växer endast här i Sierra Nevada med sitt speciella klimat och 
på höjder över ca 1700 meter. Vi ser det välkända trädet General Sherman  med en 
omkrets på 35 meter och 1487 m3, i ett enda träd! Vi får en oförglömlig dag bland de 
största levande organismerna på jorden. Övernattning i Selma. 

 
Må 4/10  Vi besöker familjen Droogh på deras bondgård  utanför Leemore. Familjen har idag ca 

3000 djur varav cirka 1200 mjölkar. Färden går åter norrut förbi en köttproducent med 
cirka 104.000 djur i besättningen. Vi stannar till vid en oljerigg, kör genom Central valley  
med grönsaker och ser 100-tals vindkraftverk. Via välkända Silicon valley når vi en av 
USA:s absolut populäraste turiststäder, San Francisco. Vi gör en rundtur och ser de 
mest välkända platserna;Treasure island, Tw in Peaks, Dow ntow n, Golden Gatebron, 
fängelsön Alcatraz (inget besök) och gör en tur på de välkända spårvagnarna. 

 
Ti 5/10  Morgontur för de som vill genom parkområden och ut mot Golden Gate bron i 

soluppgången. Vi promenerar och de som vill kan jogga över bron. Ev parkexkursion 
innan bussen tar oss till f lygplatsen för hemresa 16.55 mot London-Stockholm.  

 
On 6/10  Ankomst Arlanda Stockholm ca 17.20. 
 

Grundpris: 27-28.000kr ber. av antal (min 30 pers) & valutakurser USD/NOK. Enkelrum ca 4.300 kr.  
I grundpriset ingår : Reguljärf lyg Stockholm – Seattle // San Francisco – Stockholm med Britt ish 
Airw ays, f lygskatter inkl. säkerhetsavgifter ca 3500 SEK per 090928, inkvartering i dubbelrum på 
turistklasshotell, amerikansk frukost samtliga dagar, rundresa med buss och studiebesök med 
inträdesavgifter enligt program, två reseledare; Jan Hedberg, Öystein Ramberg eller Torbjörn Wiklund, 
transfers vid ankomst och avresa, tre lunchpaket, en 4-rätters middag.         
I grundpriset ingår ej:  Avbeställningsskydd, reseförsäkring, övriga måltider samt dricks vid målt ider 
(ca 10-15%) och på hotellen. 
Arrangör är  Sabra Tours AS  i Oslo som har arrangerat studieresor med temat skog för hundratals 
skandinaviska skogsägare i 10 år. Reservation för ändringar i programmet enligt allmänna resevillkor. 


